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3-1-4 ２０２５年４月発行「№６５総合カタログ」に基づいております。

ダクタイル鋳鉄製品　機種選定表
●機種選定表 ※表記以外の重荷重タイプも別途承ります。 単位：㎜

区分用途
蓋 枠

適用荷重 ページ
みぞ幅・☐ます穴

型　式 材質（仕様） スキマ 型　式 材質（仕様） 高さ 80 150 180 200 240 250 300 400 450 500 600

バ

ウ

ン

ダ

リ

｜

側

溝

蓋

U

字

溝

用

タ

イ

プ

DGSK-OS
DGSK-OST
DGSK
DGSK-LT
DGSK-S
DGSK-T

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8
7
7

SLSS-U片寄せ
スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-8 ● ● ● ●

DGSK-OS-片寄せ掃除口
DGSK-OST-片寄せ掃除口
DGSK-片寄せ掃除口
DGSK-LT-片寄せ掃除口

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8

SLSS-U片寄せ掃除口
SLSS14-U片寄せ掃除口

スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-9 ● ● ● ●

DGSK-OS-Y
DGSK-OST-Y
DGSK-Y
DGSK-LT-Y

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSG-U片寄せ
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-38
（枠参照）

● ● ● ●

DGSK-OS-Y-片寄せ掃除口
DGSK-OST-Y-片寄せ掃除口
DGSK-Y-片寄せ掃除口
DGSK-LT-Y-片寄せ掃除口

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSG-U片寄せ掃除口
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-38
（枠参照）

● ● ● ●

現

場

打

用

タ

イ

プ

DGSK-OS
DGSK-OST
DGSK
DGSK-LT
DGSK-S
DGSK-T

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8
7
7

SLSS-G片寄せ
スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140
T-2用〜T-20用 3-1-10 ● ● ● ●

DGSK-OS-Y
DGSK-OST-Y
DGSK-Y
DGSK-LT-Y

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSG-G片寄せ
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140
T-2用〜T-20用

3-1-39
（枠参照）

● ● ● ●

ま

す

用

DGSK-OSM
DGSK-OSTM 片寄せ
DGSKM 片寄せ
DGSK-LTM 片寄せ

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8

SLSSM片寄せ
SLSSM14片寄せ

スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-11 ● ● ● ●

DGSK-OSM-Y片寄せ
DGSK-OSTM-Y片寄せ
DGSKM-Y片寄せ
DGSK-LTM-Y片寄せ

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSGM片寄せ
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-40
（枠参照）

● ● ● ●

ス

レ

ン

ダ

｜

側

溝

蓋

U

字

溝

用

タ

イ

プ

DGSK-OS
DGSK-OST
DGSK
DGSK-LT
DGSK-S
DGSK-T

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8
7
7

SLSS-U
スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-12 ● ● ● ●

DGSK-OS-掃除口
DGSK-OST-掃除口
DGSK-掃除口
DGSK-LT-掃除口

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8

SLSS-U掃除口
SLSS14-U掃除口

スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-13 ● ● ● ●

DGSK-OS-Y
DGSK-OST-Y
DGSK-Y
DGSK-LT-Y

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSG-U
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-43
（枠参照）

● ● ● ●

DGSK-OS-Y-掃除口
DGSK-OST-Y-掃除口
DGSK-Y-掃除口
DGSK-LT-Y-掃除口

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSG-U掃除口
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140

T-2用〜

T-14（R5）用
3-1-44
（枠参照）

● ● ● ●

現

場

打

用

タ

イ

プ

DGSK-OS
DGSK-OST
DGSK
DGSK-LT
DGSK-S
DGSK-T

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8
7
7

SLSS-G
スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140
T-2用〜T-20用 3-1-14 ● ● ● ●

DGSK-OS-Y
DGSK-OST-Y
DGSK-Y
DGSK-LT-Y

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSG-G
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140
T-2用〜T-20用

3-1-45
（枠参照）

● ● ● ●

ま

す

用

DGSK-OSM
DGSK-OSTM
DGSKM
DGSK-LTM

鋳鉄製

（樹脂系塗料塗装）

5
5.8
7
5.8

SLSSM
SLSSM14

スチール製

（溶融亜鉛めっき+

タールエポキシ樹脂塗装）

110

140
T-2用〜T-20用 3-1-15 ● ● ● ●

DGSK-OSM-Y
DGSK-OSTM-Y
DGSKM-Y
DGSK-LTM-Y

鋳鉄製

（亜鉛・アルミ溶射）

5
5.8
7
5.8

SLSSGM
スチール製

（溶融亜鉛めっき）

110

140
T-2用〜T-20用

3-1-46
（枠参照）

● ● ● ●

ナ
ロ
ー
ス
リ
ッ
ト
排
水
化
粧
蓋

U
字

溝

用

タ

イ

プ

ま

す

用

※歩道用製品はT-2用と統合しました。

部は２０２５年４月に修正いたしました。
（222）


